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CRESPO REVILLA, REBECA

NISTAL SANDOVAL, TANIA

HERGUETA BOILLOS, ANA

LOPEZ GONZALEZ, SONIA

GALLARDO ANAYA, LOURDES

COBO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER

JIMENEZ CANDIL, YOLANDA

LOPEZ BENITO, MARIA ISABEL

PATINO SANCHEZ, VANESSA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 23,432

 15,500

 15,496

 13,044

 12,366

 11,287

 10,846

 10,694

 7,828

D.N.I.

****7366

****0402

****9909

****3081

****3201

****8649

****2549

****1109

****3528

 11,022

 2,391

 1,945

 0,000

 0,000

 0,585

 0,616

 0,000

 2,528

 6,910

 7,509

 7,451

 7,544

 4,916

 5,232

 5,230

 5,494

 0,000

 5,500

 5,600

 6,100

 5,500

 7,450

 5,470

 5,000

 5,200

 5,300

CUERPO:             0597   MAESTROS
ESPECIALIDAD:   AL    AUDICIÓN Y LENGUAJE

Centro:  34002964   CEIP PADRE CLARET

Centro:  24010958   CEIP BENITO LEON

Centro:  42000772   CEIP MANUEL RUIZ ZORRILLA

Centro:  47006961  C.R.A  CAMPOS DE CASTILLA

Centro:  9008585   CEIP SAN MIGUEL ARCANGEL

Centro:  34002231   CEIP VILLA Y TIERRA

Centro:  5006016  C.R.A  LAS TORRES

Centro:  49006159   IES MAESTRO HAEDO

Centro:  37009842  C.R.A  CAMPO DE ARGAÑAN

Localidad:  341200001  PALENCIA

Localidad:  241570001  SANTA MARIA DEL PARAMO

Localidad:  420430005  BURGO DE OSMA(EL) (CAPITAL)

Localidad:  470150001  BECILLA DE VALDERADUEY

Localidad:  099050003  ESCALADA

Localidad:  341570005  SALDAÑA

Localidad:  051270001  MIJARES

Localidad:  492750002  ZAMORA

Localidad:  371400002  FUENTES DE OÑORO

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

13975

14035

13983

12859

12871

14023

5505

13984

13231

Tipo:       ITINERANTE + COMPARTIDA

Tipo:       ITINERANTE + PARCIAL

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       ITINERANTE + PARCIAL

Tipo:       ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS PTAsignaturas complementarias:



Listado de adjudicaciones por especialidades

Página:    2

RESOLUCION DE 20 DE SEPTIEMBRE DE 2018 

Anexo I

JARDON MACHADO, DANIEL

DUEÑAS HERRERO, CRISTINA

HIGUERA DIEZ, JORGE

GALLEGO VIDALES, CESAR

MONJE DE SAN RAMON, SONIA

GOMEZ FRAILE, ISABEL

ARRIBAS CRESPO, YAIZA CONCEPCION

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 14,803

 14,366

 14,224

 14,037

 14,014

 13,968

 6,152

D.N.I.

****0754

****7646

****1577

****6197

****9487

****8224

****4009

 0,000

 0,702

 0,234

 1,837

 0,000

 0,000

 0,352

 8,153

 8,164

 8,190

 6,600

 8,894

 8,018

 0,000

 6,650

 5,500

 5,800

 5,600

 5,120

 5,950

 5,800

CUERPO:             0597   MAESTROS
ESPECIALIDAD:   EF    EDUCACIÓN FÍSICA

Centro:  24002159   CEIP VIRGEN DE LA QUINTA ANGUSTIA

Centro:  34002010   CEIP ALONSO DE BERRUGUETE

Centro:  47004871   CEIP MIGUEL DELIBES

Centro:  9008779  C.R.A  SIERRA DE PINARES

Centro:  9007635   CEIP JUAN DE VALLEJO

Centro:  5006144  C.R.A  NAVAS DEL ALBERCHE

Centro:  24005227   CEIP VIRGEN DEL ARRABAL

Localidad:  240300002  CACABELOS

Localidad:  341230001  PAREDES DE NAVA

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  094250001  VILVIESTRE DEL PINAR

Localidad:  090590001  BURGOS

Localidad:  051580001  NAVALMORAL

Localidad:  240880003  LAGUNA DE NEGRILLOS

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

13934

13877

13906

841

13895

12476

13935
Tipo:       ITINERANTE + PARCIAL

Tipo:       ITINERANTE + PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS) + ASIGNATURAS COMP EIAsignaturas complementarias:
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GARCIA GOMEZ, ISABEL MARIA

HERNANDEZ MORENO, MARIA DOLORES

MORO GONZALEZ, MARIA ADELA

GARCIA ALONSO, FATIMA

HEBRERO ZAMARRON, YOLANDA

ANDRES RAMON, CRISTINA

GOMEZ COSTA, LAURA

GOMEZ SANCHEZ, MARIA HENAR

REAL MAÑERO, LAURA

CARRERA FRANCO, NURIA MARIA

SANCHEZ VELASCO, NATALIA

GAGO SALINAS, MARIA ROSARIO

MORENO SANCHEZ, JESUS IGNACIO

YNIGO VITA, LUISA CARLOTA

GONZALEZ GARCIA, ANABEL

ROMERO DIAZ, CRISTINA

SANCHEZ HERNANDEZ, REBECA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 24,942

 24,668

 17,311

 17,153

 16,459

 16,192

 16,176

 15,633

 15,607

 15,423

 15,356

 15,294

 15,290

 14,960

 14,810

 14,137

 7,722

D.N.I.

****1651

****7231

****3375

****2037

****3659

****2043

****4018

****2969

****1896

****8631

****5280

****9606

****3902

****3955

****2199

****2267

****3657

 14,028

 18,954

 3,524

 5,010

 1,336

 1,169

 0,000

 2,375

 0,000

 2,672

 0,334

 2,171

 0,167

 0,000

 0,000

 0,000

 0,168

 5,714

 0,714

 8,587

 5,393

 9,183

 8,923

 8,626

 7,408

 8,857

 7,751

 8,822

 7,423

 9,373

 9,560

 8,310

 7,887

 1,654

 5,200

 5,000

 5,200

 6,750

 5,940

 6,100

 7,550

 5,850

 6,750

 5,000

 6,200

 5,700

 5,750

 5,400

 6,500

 6,250

 5,900

CUERPO:             0597   MAESTROS
ESPECIALIDAD:   EI    EDUCACIÓN INFANTIL

Centro:  37009817  C.R.A  LA FLECHA

Centro:  49006469   CEIP VIRGEN DEL CANTO

Centro:  37000930   CEIP MARIA DIAZ MUÑOZ

Centro:  37001739  C.R.A  LOS CARRASCALES

Centro:  34003154   CEIP PRADERA DE LA AGUILERA

Centro:  9007908   CEIP SANTA CATALINA

Centro:  24018179  C.R.A  MAESTRO EMILIO A.

Centro:  5002722  C.R.A  MIGUEL DELIBES

Centro:  5006119  C.R.A  VALDELAVIA

Centro:  24008010   CEIP JESUS MAESTRO

Centro:  24018490  C.R.A  TREMOR DE ARRIBA

Centro:  24018465  C.R.A  RIBERA DE PORMA

Centro:  24018337  C.R.A  SANTA BARBARA

Centro:  5000257   CEIP ZORRILLA MONROY

Centro:  24016407   CEIP PEÑALBA

Centro:  49002610   CEIP MORALEJA DE SAYAGO

Centro:  42003797  C.R.A  RIO IZANA

Localidad:  370670004  CABRERIZOS

Localidad:  492190005  TORO

Localidad:  370460001  BEJAR

Localidad:  371870008  MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RIO

Localidad:  342250004  VILLAMURIEL DE CERRATO

Localidad:  090180002  ARANDA DE DUERO

Localidad:  240610005  LORENZANA

Localidad:  051280001  MINGORRIA

Localidad:  051610001  NAVALPERAL DE PINARES

Localidad:  241150021  PONFERRADA

Localidad:  240830009  TREMOR DE ARRIBA

Localidad:  241750009  SANTIBAÑEZ DE PORMA

Localidad:  241370002  OLLEROS DE SABERO

Localidad:  050140001  ARENAS DE SAN PEDRO

Localidad:  241150021  PONFERRADA

Localidad:  491260001  MORALEJA DE SAYAGO

Localidad:  421440008  QUINTANA REDONDA

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

13891

13981

13957

13886

13875

13925

13927

13897

13899

13933

13958

13930

13929

13901

13928

13630

13685

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo:       ITINERANTE

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS + PARCIAL 

Tipo:       ITINERANTE + PARCIAL

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS + PARCIAL 

Tipo:       PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS) + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

FI

FI

FI

PT

FI

FI

AL

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:
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MARTIN HERRANZ, LUCIA

FURONES DEL CANTO, CARMEN

SOTO ROBLES, VIRGINIA

BARTOLOME DE LUCAS, ELVIRA

CABRERO ROTEA, NATALIA

GONZALEZ ALMEIDA, VIRGINIA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 13,064

 12,842

 11,110

 10,756

 10,701

 10,035

D.N.I.

****7008

****2011

****3857

****2891

****5503

****0431

 0,835

 0,056

 3,006

 3,588

 0,000

 0,835

 8,429

 6,386

 1,804

 1,868

 4,961

 4,930

 3,800

 6,400

 6,300

 5,300

 5,740

 4,270

CUERPO:             0597   MAESTROS
ESPECIALIDAD:   FI    LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Centro:  40005262   CEIP ELENA FORTUN

Centro:  49007206  C.R.A  TIERRAS DE SAYAGO

Centro:  34000013   CEIP CASTILLA Y LEON

Centro:  40003861   CEIP MARQUES DE LOZOYA

Centro:  5000361   CEIP LA MORAÑA

Centro:  49000625   CEIP IGNACIO SARDA

Localidad:  401940006  SEGOVIA

Localidad:  491360001  MUGA DE SAYAGO

Localidad:  340040001  AGUILAR DE CAMPOO

Localidad:  402030004  TORRECABALLEROS

Localidad:  050160001  AREVALO

Localidad:  490360001  CARBAJALES DE ALBA

A:

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

12335

13843

13973

14006

13898

13655

Tipo:       ITINERANTE

Tipo:       PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)
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ROMAN GARCIA, LOURDES

QUINDOS NUÑEZ, NATALI

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 16,439

 11,300

D.N.I.

****3763

****1487

 4,855

 0,000

 7,504

 6,300

 4,080

 5,000

CUERPO:             0597   MAESTROS
ESPECIALIDAD:   MU    MÚSICA

Centro:  37003426   CEIP LIMINARES

Centro:  24018283  C.R.A  HOSPITAL DE ORBIGO

Localidad:  371730001  LUMBRALES

Localidad:  240820001  HOSPITAL DE ORBIGO

A:

A:

C:

C:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

414

13937
Tipo:       ITINERANTE

Tipo:       ITINERANTE + PARCIAL
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FLORES GARCIA, ANUNCIACION

PRIETO TORIBIO, MARIA ARANZAZU

JIMENEZ GALAN, MARIA DEL CARMEN

PEÑAS CAÑADA, ELISA

ABAD RUBIALES, SORAYA MARIA

SAEZ AVILA, MARIA ESPERANZA

GONZALEZ MAGADAN, LAURA

MUÑOZ MOLPECERES, DAVID

CRESPO PALACIOS, RAQUEL

BOIZA GARCIA, BEATRIZ

SEBASTIAN RODRIGUEZ, ANGEL

GONZALEZ VEGAS, ALBA

BLANCO FERNANDEZ, MIRIAM

FRANCO RODRIGUEZ, MARTA

FRUTOS GARCIA, ELISABET

ALVAREZ BLANCO, NEREA

NUÑEZ LABRA, LAURA

VIZAN REGUERA, LAURA

GOMEZ FERNANDEZ, LORENA

COLOMO RUBIO, INMACULADA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 26,864

 25,256

 17,158

 17,017

 16,117

 15,254

 14,293

 14,290

 14,210

 14,200

 14,083

 14,066

 13,717

 13,583

 13,250

 13,090

 13,010

 12,932

 12,618

 12,438

D.N.I.

****0156

****1964

****2946

****1659

****0269

****8821

****0734

****2532

****2754

****2116

****3328

****6260

****2735

****8686

****6419

****2958

****3545

****6752

****2421

****5105

 21,264

 20,256

 12,704

 4,342

 10,617

 3,006

 1,837

 6,350

 1,120

 9,000

 7,883

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 2,004

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,024

 7,475

 0,000

 7,248

 6,956

 2,940

 6,590

 0,000

 0,000

 8,566

 8,297

 8,083

 8,180

 8,090

 5,106

 7,932

 7,118

 6,638

 5,600

 5,000

 4,430

 5,200

 5,500

 5,000

 5,500

 5,000

 6,500

 5,200

 6,200

 5,500

 5,420

 5,500

 5,070

 5,000

 5,900

 5,000

 5,500

 5,800

CUERPO:             0597   MAESTROS
ESPECIALIDAD:   PRI    EDUCACIÓN PRIMARIA

Centro:  37009817  C.R.A  LA FLECHA

Centro:  37009520  C.R.A  DOMINGO DE GUZMAN

Centro:  47002904   CEIP PINODUERO

Centro:  47002503   CEIP NICOMEDES SANZ

Centro:  47006442   CEIP LA LAGUNA

Centro:  5700139   CRIE NATURÁVILA

Centro:  24018283  C.R.A  HOSPITAL DE ORBIGO

Centro:  34001443   CEIP SOFIA TARTILAN

Centro:  24018179  C.R.A  MAESTRO EMILIO A.

Centro:  47001559   CEIP TIERRA DE PINARES

Centro:  49007279  C.R.A  SAN PELAYO

Centro:  40003290   CEIP EL PEÑASCAL

Centro:  9012266   CEIP SATURNINO CALLEJA

Centro:  24018799   CEPA CENTRO FAUSTINA ÁLVAREZ GARC

Centro:  47006429   CEIP FRANCISCO GINER DE LOS RIOS

Centro:  5003431   CEIP VICENTE ALEIXANDRE

Centro:  24016031   CEIP PEDRO ARAGONESES ALONSO

Centro:  49007309  C.R.A  VILLARRIN DE CAMPOS

Centro:  5003431   CEIP VICENTE ALEIXANDRE

Centro:  40000823   CEIP TEODOSIO EL GRANDE

Localidad:  370670004  CABRERIZOS

Localidad:  371170002  DOÑINOS DE SALAMANCA

Localidad:  471750003  TUDELA DE DUERO

Localidad:  471550001  SANTOVENIA DE PISUERGA

Localidad:  470760003  LAGUNA DE DUERO

Localidad:  050190003  AVILA

Localidad:  240820001  HOSPITAL DE ORBIGO

Localidad:  341200001  PALENCIA

Localidad:  240610005  LORENZANA

Localidad:  470900002  MOJADOS

Localidad:  491280001  MORALES DE REY

Localidad:  401940006  SEGOVIA

Localidad:  099070004  QUINTANADUEÑAS

Localidad:  240890002  LEON

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  051680003  NAVAS DEL MARQUES (LAS)

Localidad:  240940001  MANSILLA DE LAS MULAS

Localidad:  492680001  VILLARRIN DE CAMPOS

Localidad:  051680003  NAVAS DEL MARQUES (LAS)

Localidad:  400570002  COCA

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

13883

14057

13888

13910

13916

13900

13931

13971

13938

13892

13991

13952

13896

13221

13893

13903

13939

13980

13902

13918

Tipo:       COMPARTIDA + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo:       CRIES + PARCIAL

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       MARE + PARCIAL             

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       ITINERANTE + COMPENSATORIA

Tipo:       PARCIAL

AL

EF

EF

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:
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PLAZA DEBRAN, MARIA DEL ROSARIO

MELERO CASADO, LIDIA

BARON LOPEZ, JUAN CARLOS

FIDALGO GARCIA, IRENE

ORTEGA MARTINEZ, LEIRE

JIMENEZ LOPEZ, MARIA CRISTINA

DIAZ PEREZ, CARLOTA

MARTIN MANIEGA, REBECA

PEREZ CASTREJON, BARBARA

SORIANO DIAZ, SAGRARIO DE LA OLIVA

FRESNO LIÑAN, ARGIÑE EDURNE

GARCIA GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES

VALIENTE PEREZ, MARIA ANGELES

CABRERIZO MERINO, MONICA

JUNCAL GARRIDO, MARIA DOLORES

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 12,309

 12,175

 12,157

 12,151

 12,079

 12,054

 11,973

 11,856

 11,705

 11,670

 11,361

 10,707

 9,245

 8,293

 8,027

D.N.I.

****2516

****1776

****5252

****4065

****0256

****9774

****3067

****0409

****4716

****7970

****4527

****9008

****6987

****8216

****6926

 0,625

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 1,002

 0,000

 0,000

 0,000

 1,038

 1,670

 0,117

 4,045

 1,090

 0,000

 7,044

 6,775

 6,657

 6,951

 7,079

 6,052

 4,923

 6,156

 9,195

 4,982

 6,081

 6,590

 0,000

 1,603

 1,577

 4,640

 5,400

 5,500

 5,200

 5,000

 5,000

 7,050

 5,700

 2,510

 5,650

 3,610

 4,000

 5,200

 5,600

 6,450

CUERPO:             0597   MAESTROS
ESPECIALIDAD:   PRI    EDUCACIÓN PRIMARIA

Centro:  40004762  C.R.A  EL ENCINAR

Centro:  9008913    AULA DE ROA

Centro:  34003117   CEIP RAMON CARANDE Y THOVAR

Centro:  9008822   CEIP FERNANDO DE ROJAS

Centro:  9008263   IES DIEGO MARIN DE AGUILERA

Centro:  40008433   CEIP SAN JOSE

Centro:  24013315   CEO CAMINO DE SANTIAGO

Centro:  42003451   CEIP INFANTES DE LARA

Centro:  42003414   CEIP FUENTE DEL REY

Centro:  47005590    DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID

Centro:  47007227  C.R.A  RIBERA DEL DUERO

Centro:  47003362   CEIP MIGUEL DE CERVANTES

Centro:  47007173  C.R.A  VILLAS DEL SEQUILLO

Centro:  9003873   CEIP PRINCIPE DE ESPAÑA

Centro:  9007635   CEIP JUAN DE VALLEJO

Localidad:  401130002  LOSA (LA)

Localidad:  093210001  ROA DE DUERO

Localidad:  341200001  PALENCIA

Localidad:  090590001  BURGOS

Localidad:  090590001  BURGOS

Localidad:  401940006  SEGOVIA

Localidad:  241890008  VIRGEN DEL CAMINO(LA)

Localidad:  421730004  SORIA

Localidad:  421730004  SORIA

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  471290001  QUINTANILLA DE ONESIMO

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  471970001  VILLABRAGIMA

Localidad:  092190011  MIRANDA DE EBRO

Localidad:  090590001  BURGOS

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

13944

14060

13876

13924

13941

13940

13960

13982

13988

13967

13889

13950

13884

13894

7113

Tipo:       ITINERANTE

Tipo:       PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo:       COMPENSATORIA 

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo:       PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS) + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS + PARCIAL 

FI

FI

FI

FI

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:
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Anexo I

JUAREZ CARRO, MARIA LUZ

RODRIGUEZ GUERRAS, VICTORIA

ESCRIVA CASTRO, ALBA

PARDO SAEZ, MARIA DEL MAR

BURCION MARTIN, SARA

PALACIOS MUÑOZ, SILVIA

VILLAGRA PASTOR, BEATRIZ

ORDOÑEZ PASTOR, ROSANA

REDONDO MARTIN, LAURA DEL CARMEN

GARCIA TOBAR, MINERVA

DE NICOLAS CALZADA, MIRIAM

CAO JIMENEZ, LUCIA

LLORENTE LAZO, LORENA

DIEZ SAHELICES, SARA

CILLERO MAILLO, LOURDES

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 15,540

 15,083

 14,178

 14,145

 13,588

 13,495

 12,771

 12,728

 12,350

 12,272

 11,906

 11,667

 9,442

 9,334

 8,059

D.N.I.

****3923

****8577

****6472

****8470

****9928

****0798

****5876

****2062

****6279

****2681

****9798

****1611

****4533

****8214

****4990

 0,334

 2,505

 2,808

 1,287

 0,000

 0,000

 0,000

 0,334

 0,000

 2,389

 0,000

 0,334

 0,000

 2,684

 0,000

 8,656

 7,278

 6,370

 7,658

 8,088

 7,995

 7,771

 7,094

 6,850

 4,833

 5,656

 5,433

 4,442

 0,000

 1,259

 6,550

 5,300

 5,000

 5,200

 5,500

 5,500

 5,000

 5,300

 5,500

 5,050

 6,250

 5,900

 5,000

 6,650

 6,800

CUERPO:             0597   MAESTROS
ESPECIALIDAD:   PT    PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Centro:  34000256   CEIP ANGEL ABIA

Centro:  47001717   CEIP MIGUEL DELIBES

Centro:  49006378   IES LA VAGUADA

Centro:  24005240   CEIP LOPE DE VEGA

Centro:  40004890  C.R.A  EL CARRACILLO

Centro:  9008172   CEE FRAY PEDRO PONCE DE LEON

Centro:  5006399   IES MARIA DE CORDOBA

Centro:  9004798  C.R.A  LA DEMANDA

Centro:  40004831  C.R.A  RETAMA

Centro:  9001001   CEIP VENERABLES

Centro:  9008184   CEE FUENTEMINAYA

Centro:  9008755  C.R.A  RIBERDUERO

Centro:  42000437   IES RIBERA DEL JALON

Centro:  24016274   CEIP ANTONIO DE VALBUENA

Centro:  24005896   CEIP ANTONIO GONZALEZ DE LAMA

Localidad:  340230003  VENTA DE BAÑOS

Localidad:  471010001  NAVA DEL REY

Localidad:  492750002  ZAMORA

Localidad:  240890001  ARMUNIA

Localidad:  401790001  SANCHONUÑO

Localidad:  090590001  BURGOS

Localidad:  051680003  NAVAS DEL MARQUES (LAS)

Localidad:  091740002  HUERTA DEL REY

Localidad:  400650001  CHAÑE

Localidad:  090590001  BURGOS

Localidad:  090180002  ARANDA DE DUERO

Localidad:  091410001  FUENTESPINA

Localidad:  420250002  ARCOS DE JALON

Localidad:  240890002  LEON

Localidad:  240890002  LEON

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

14030

13955

13985

13936

13964

13926

12195

7129

13905

12938

13890

13148

13989

13234

13932

Tipo:       COMPARTIDA

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       ITINERANTE

Tipo:       ITINERANTE + PARCIAL

Tipo:       ITINERANTE

Tipo:       ITINERANTE

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo:       ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS + PARCIAL 

AL

FI

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:


